Centrur_n 123/wew/ZP/2022
Leczenia
' Oparzen

im. dr. Stanistawa Sakiela
w Siemianowicach Slgskich

Siemianowice Slaskie, 2.12.2022 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Sukcesywna sprzedaz i dostawa drobnego
sprzetu i materiatéw medycznych”, sprawa nr CLO/ZP/68/2022

Pytanie 1:

Pakiet nr 1, pozycja nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pojemnikéw o pojemnosciach 0,70 i 1l czy wytacznie jednej
pojemnosci mieszczacej sie w zakresie 07-1 17?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy oczekuje pojemnika o pojemnosci w przedziale 0,7 - 1 L.

Pytanie 2:

Pakiet nr 1, pozycja nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki wykonane z polietylenu wysokiej gestosci (HDPE), oraz pokrywa
z wiekiem wykonang z polipropylenu (PP)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 3:
Pakiet nr 1, pozycja nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki wykonane z polietylenu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 4:
Pakiet nr 1, pozycja nr 6
Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki wykonane z polietylenu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 5:

Pakiet nr 2, pozycja nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki wykonane z polietylenu wysokiej gestosci (HDPE), oraz pokrywa
z wiekiem wykonang z polipropylenu (PP) o wysokos$ci 140mm, srednicy gérnej 109mm, $rednicy dolnej
92,5mm, srednicy otworu wrzutowego 65mm?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 6:

Pakiet nr 12, pozycja nr 1

Czy zamawiajacy dopusci nebulizator z czerwonym wktadem spetniajacy wszystkie pozostate
wymagania?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga. Jednoczesnie dokonuje zmiany w zapisach SWZ.

Pytanie 7:

Dotyczy SWZ

W zwiagzku z faktem, iz Zamawiajacy w ww. postepowaniu oczekuje zaoferowania wyrobéw medycznych,
co do ktorych producenci okreslili specjalne warunki magazynowania i transportu prosimy o wyjasnienie
czy i w jaki sposéb Zamawiajacy bedzie sprawdzat czy zakupiony produkt byt magazynowany
i transportowany z zachowaniem wymaganych warunkéw. Pragniemy nadmieni¢, ze zgodnie z nowym
rozporzadzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporzadzenie MDR) to na dystrybutorze sprzetu medycznego
spoczywa obowigzek magazynowania i transportu zgodnie z warunkami okreslonymi przez producenta.
Nieprzestrzeganie tych warunkéw rodzi dla Zmawiajgacego ryzyko uzytkowania uszkodzonych
w transporcie produktow.

Odpowiedz:

Warunki transportu przedmiotu umowy, zobowigzan Wykonawcy dotyczacej realizacji, a takze zwigzane
z odpowiedzialnoscig za przedmiot umowy do czasu ostatecznego jego odbioru przez Zamawiajacego,
sg uwzglednionew § 3ust. 3iborazw § 6 ust. 11 3.

Pytanie 8:

Dotyczy SWZ

Czy na okolicznos¢ spetnienia warunkéw transportu okreslonych w rozporzadzeniu unijnym (UE)
2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporzadzenie MDR) Zamawiajagcy wymaga przedstawienia wykazu
odpowiednich $rodkéw transportu tj. samochoddw z zabudowa typu izoterma z mozliwoscia rejestracji
i wydruku temperatury?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga przedstawienia ww. wykazu. Warunki transportu przedmiotu umowy,
zobowigzan Wykonawcy dotyczacej realizacji, a takze zwigzane z odpowiedzialnoscig za przedmiot
umowy do czasu ostatecznego jego odbioru przez Zamawiajacego, sg uwzglednione w § 3 ust. 3i 5 oraz
w§6ust. 1i3.

Pytanie 9:

Dotyczy SWZ

Czy na okolicznos¢ spetnienia warunkéw transportu okreslonych w rozporzadzeniu unijnym (UE)
20177745, art. 14, pkt 3 (rozporzadzenie MDR) Zamawiajacy wyklucza mozliwo$¢ wykonywania dostaw
za pomoca standardowej ustugi kurierskiej bez mozliwosci rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedz:

Warunki transportu przedmiotu umowy, zobowigzan Wykonawcy dotyczacej realizacji, a takze zwigzane
z odpowiedzialnoscig za przedmiot umowy do czasu ostatecznego jego odbioru przez Zamawiajgcego,
sg uwzglednionew § 3ust. 3iborazw § 6 ust. 1i 3.



Pytanie 10:

Pakiet nr 1, pozycjanr 1, 2

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby pojemniki byty pakowane w opakowania kartonowe w celu tatwiejszego
przechowywania oraz transportu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 11:

Pakiet nr 1, pozycjanr 3,5

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby pojemniki byty pakowane w opakowania kartonowe w celu tatwiejszego
przechowywania oraz transportu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 12:

Pakiet nr 2, pozycja nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na ostre odpady medyczne, wykonany z tworzywa sztucznego -
polipropylenu, nieprzemakalny i odporny na przektucia, na pojemniku etykieta ostrzegawcza "materiat
zakazny" wraz z innymi informacjami zgodnie z wymaganiami okreslonymi w Rozporzadzeniu Ministra
Zdrowia z dnia b pazdziernika 2017 r. w sprawie szczeg6towego sposobu postepowania z odpadami
medycznymi.

Wymiary:

Wysokos$¢ catkowita 120 mm,

Wysokos¢ wewnetrzna 110 mm,

Szerokosé podstawy gérnej 130 mm,

Szerokos¢ podstawy dolnej 110 mm

Otwor wrzutowy 100x70 mm,

pojemnosé 1,0 |

pakowane w opakowania kartonowe w celu tatwiejszego przechowywania oraz transportu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 13:

Pakiet nr 2, pozycja nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik 0 wysokosci 17,56 cm, srednica 10-12 mm, otwdr 6cm pojemnos¢
1,0 -1,517

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 14:
Pakiet nr 1, pozycjanr 3,5
Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik o pojemnosci 3,017

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.



Pytanie 15:

Pakiet nr 2, pozycja nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na ostre odpady medyczne, wykonany z tworzywa sztucznego -
polipropylenu, nieprzemakalny i odporny na przektucia, na pojemniku etykieta ostrzegawcza "materiat
zakazny" wraz z innymi informacjami zgodnie z wymaganiami okreslonymi w Rozporzadzeniu Ministra
Zdrowia z dnia 5 pazdziernika 2017 r. w sprawie szczeg6towego sposobu postepowania z odpadami
medycznymi.

Wymiary:

wiadro:

D1: 144mm

D2: 140mm

D3: 106mm

H: 125mm

pokrywa:

D& 144mm

D5: 63mm

pojemnosé 1,017

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.



